

Cliente: MUNICIPIO DE MORMACO

CPF/CNPJ: 92.451.038/0001-07

IE: ISENTO

Endereço de entrega: AVENIDA WILIBALDO KOENIG, 1015, CENTRO, MORMACO, RS, 99315000

Contato: ALEXANDRE

Telefone: 3393-1030

E-mail: fazenda@mormacors.com.br

VENDEDOR

LETICIA

2101-6881

leticia@plenobras.com.br

ITEM	CÓD	PRODUTO	MARCA	CLASS. FISCAL	ALIQ. ICMS	ENTREGA	UNID	QTD	VL UNIT	TOTAL
1	18863	FIO COBRE ISOLADO PVC 70G 750V 2X 1,50 MM2 PLASTICHUMBO CINZA	CARRETEL	8544.49.00	17	Imediata	M	100,00	R\$ 5,291	R\$ 529,10
2	2539	CABO COBRE ISOLADO PVC 70G 500V 2X 1,50 MM2 PP PRETO NM 247-5 CLASSE 5 (VIAS COLORIDAS)	NACIONAL COND	8544.49.00	17	Imediata	M	100,00	R\$ 4,284	R\$ 428,40
3	19141	BRACO GALVANIZADO A FOGO RETO 1"(22,3-25,4MM)X1000MM	LUMIFORTE	7306.30.90	17	Imediata	PC	174,00	R\$ 42,71	R\$ 7.431,54
4	141	CINTA P/POSTE CIRCULAR GALVANIZADA A FOGO 250MM C/2 PARAFUSOS E 2 PORCAS	GALFOGO	7326.90.90-001	17	Imediata	PC	20,00	R\$ 41,853	R\$ 837,06
5	152	CINTA P/POSTE CIRCULAR GALVANIZADA A FOGO 240MM C/2 PARAFUSOS E 2 PORCAS	GALFOGO	7326.90.90-001	17	Imediata	PC	20,00	R\$ 40,734	R\$ 814,68
6	151	CINTA P/POSTE CIRCULAR GALVANIZADA A FOGO 230MM C/2 PARAFUSOS E 2 PORCAS	GALFOGO	7326.90.90-001	17	Imediata	PC	20,00	R\$ 39,409	R\$ 788,18
7	150	CINTA P/POSTE CIRCULAR GALVANIZADA A FOGO 220MM C/2 PARAFUSOS E 2 PORCAS	GALFOGO	7326.90.90-001	17	Imediata	PC	20,00	R\$ 38,305	R\$ 766,10
8	321	FITA PVC ISOLANTE 750V 90G 19MMX20M ESP 0,13MM PRETA	PRYSMIAN	3919.10.20	0	Imediata	PC	30,00	R\$ 7,015	R\$ 210,45

Informações Importantes

Cond. de Pagamento: DEPOSITO ANTECIPADO_A VISTA

Validade da proposta: 10/07/2026

Frete: R\$ 0,00 - CIF

Observações:

Nome:
RG:

Aprovamos o fornecimento conforme negociado neste Orçamento

Aprovação do orçamento

Subtotal: R\$ 11.805,51

Frete: R\$ 0,00

Outras Despesas: R\$ 0,00

Sub.Trib.: R\$ 0,00

Total: R\$ 11.805,51

Os preços ofertados estão sujeitos a reajuste conforme fabricante sem prévio aviso. Os prazos de entrega são orientativos considerando a data do orçamento e estão sujeitos a confirmação até a data do pedido. Pedido sujeito à análise de crédito.

Cliente: MUNICIPIO DE MORMACO

CPF/CNPJ: 92.451.038/0001-07

IE: ISENTO

Endereço de entrega: AVENIDA WILIBALDO KOENIG, 1015, CENTRO, MORMACO, RS, 99315000

Contato: ALEXANDRE

Telefone: 3393-1030

E-mail: fazenda@mormacors.com.br

VENDEDOR

LETICIA

2101-6881

leticia@plenobras.com.br

ITEM	CÓD	PRODUTO	MARCA	CLASS. FISCAL	ALIQ. ICMS	ENTREGA	UNID	QTD	VL UNIT	TOTAL
1	20095	CONECTOR PERFURANTE DERIVACAO COBRE ESTANHADO P-10,00-150,00MM2 D-4-35,00MM2 PRETO	INTELLI	8535.90.90	17	Imediata	PC	300,00	R\$ 16,89	R\$ 5.067,00

Informações Importantes

Cond. de Pagamento: 30/60/75 DDFV

Validade da proposta: 11/07/2026

Frete: R\$ 0,00 - CIF

Observações:

Nome:

RG:

Aprovamos o fornecimento conforme negociado neste Orçamento

Aprovação do orçamento

Subtotal: R\$ 5.067,00

Frete: R\$ 0,00

Outras Despesas: R\$ 0,00

Sub.Trib.: R\$ 0,00

Total: R\$ 5.067,00

Os preços ofertados estão sujeitos a reajuste conforme fabricante sem prévio aviso. Os prazos de entrega são orientativos considerando a data do orçamento e estão sujeitos a confirmação até a data do pedido. Pedido sujeito a análise de crédito.